
SureStep Indy 2 Stage
Ainutlaatuisesti muotoiltu ortoosi, joka on kehitetty siten, että lapsi voi saavuttaa
kykynsä liikkua asteittain. Ortoosia on saatavana kahta erilaista mallia: tasainen,
jossa ei ole niveltä sekä nivelöity. Tämä ainutlaatuinen 2-kerroksinen ortoosi
(ortoosi, jonka sisällä on toinen ortoosi) mahdollistaa SureStepin käyton ilman
AFO:a. Tämä mahdollistaa lapsen liikkumisen monella eri tavalla ilman, että
normaali lihastoiminta estyy. Kun molempia ortooseja käytetään samanaikaisesti
lukkiutuu SMO tukevasti AFO:n sisään ja muuttaa siten dynaamisen SMO:n
AFO:ksi. Tämä antaa stabiliteettia kolmella eri tasolla ilman, että jalan lihasten
normaali käyttö rajoittuisi.

Indy 2 Stage Solid on ideaalinen ortoosi lapsille, jotka tarvitsevat AFO:n
proksimaalista tukea saavuttaakseen itsenäisen seisonnan, mutta joille edelleen on
apua SMO:sta ryömimiseen ja ylösnousemiseen oikeanlaisella tavalla. Sillä aikaa
kun lapsi kehittyy ja alkaa itsenäisesti ottaa askelia AFO:n kanssa, voidaan SMO:n
avulla jatkaa työskentelyä liikeradan ja lihasvoiman parantamisessa ja tällä tavoin
sujuvasti siirtyä vähäisempään ortoosien käyttöön. Lapset joiden toimintarajoite
johtaa siihen, että he väsyvät päivän aikana, voivat alkaa käyttää SMO:ta aamulla
ja näin ylläpitää lihastoimintaa. Myöhemmin päivällä voidaan AFO-osa lisätä
mukaan stabiilin ja toiminnallisen liikeradan säilyttämiseksi.

Käyttöalueet
Hypertoninen jalka ja nilkka. Hypotoninen jalka ja nilkka. Lapset, jotka tarvitsevat
apua liikkumiseen. Vaikeuksia saavuttaa itsenäinen seisonta. Sagittaalinen ja
fronttaalinen instabiliteetti/heikkous. Matala proprioseptinen tietoisuus.

Kontraindikaatiot
Nilkkakontraktuurat, jotka estävät passiviisen dorsaalifleksion > 90°. Vaikea
spastisuus.

Tuotenro. Malli Pakkaus Koko

286311000 Mitta & Kipsivalu Pari -

286310000 Mitta & Kipsivalu Kappale -

282600011 Nivelöity, Mitta & Kipsivalu Kappale <18 kg

282600013 Nivelöity, Mitta & Kipsivalu Kappale 18-40 KG
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